2024年８月１日

各 位

会 社 名  株式会社ビーブレイクシステムズ

    代表者名 代表取締役社長    白岩 次郎

（コード番号：3986 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長  熊田 圭一郎

（TEL. 03-5422-6313）

（訂正）個人投資家・機関投資家・アナリスト合同決算説明会のお知らせ

 当社は、個人投資家・機関投資家・アナリスト合同の 2024年６月期決算説明会を開催いたしま

すので、下記の通りお知らせいたします。

※本件は、当社が 2024 年７月 31 日に公表いたしました「個人投資家・機関投資家合同決算説明会の

お知らせ」の記載内容を一部訂正（下線部２箇所を追記）するものです。

記

日   時：2024年８月 21日（水） 19:00～20:00

開 催 方 式：オンライン（SBI証券主催）

当社出席者：代表取締役社長 白岩 次郎

参 加 方 法：お時間になりましたら以下イベント URL内、当社のイベントセクションより「ご

視聴はこちら」ボタンをクリックし、必要情報をご入力のうえご視聴ください。

        https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

  ※WEB掲載予定日は８月 14日です。

なお、2024年６月期の決算発表は、2024年８月 13日を予定しております。

以上

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html